venti -unt (*cf. afflatum: PLIN. nat. 9, 6 sinus quidam nullius aurae -it a. 17, 118. PLIN. epist. 5, 6, 29 triclinium ... a. ex Appenninis vallibus -it.*) 10, 3, 5 -unt in se *vela ventum* ([velamentum *codd.*]. VAL. FL. 5, 101 ventos -it ratis). 10, 8, 4 (*descr. organum hydraulicum*) cum -it arcula animam. *al.* SEN. nat. 4, 2, 27 *putei* aëra rigentem extrinsecus non -unt. LVCAN. 4, 584 velis Aquilone -to. **δ** -itur lux vel calor solis, diei: SEN. nat. 1, 3, 3 arcum *caelestem*, in quo pars fulgeat, quae solem -it, pars obscurior sit, quae exclusit (epist. 55, 6  *spelunca s. non -it.* 86, 8 ut *balnea totius diei s. fenestrarum amplissimis -ant.* PLIN. nat. 17, 71. *cf.* SEN. nat. 1, 5, 6 *imaginem solis.* COLVM. 1, 6, 2 plurimum solis, ... minimum. *aliter l. 25.* 4, 10 custodire calorem -tum. PLIN. nat. 18, 277 *luna igne eius solis communis -to candens.* STAT. silv. 2, 7, 14 si qua patet aut diem -epit ... umbra (PLIN. epist. 5, 6, 33 *purissimum.*) CALP. decl. 4 carcerem ... tenuem lucis umbram -entem. **ε** -untur varia (*exempla paucissima selecta post Ov.*): CATO agr. 157, 14 si fistula erit, turundam *brassicae* intro trudit; si turundam non -et, diluito *eas.* LVCR. 2, 111 *corpora*, conciliis rerum quae sunt reiecta nec usquam consociare ... motus potuere -ta. CIC. leg. 2, 67 ut ager mortuorum corpora sine detimento vivorum -at. ac. 2, 118 Plato ex materia *in se omnia -ente,* (*Tim. 51<sup>4</sup> πανθέχεις*) mundum factum esse censem. nat. deor. 2, 136 sive illud aridum est sive umidum, quod -epit *alvus.* VARRO rust. 1, 40, 5 non ... pirum -it *quercus (agitur de insitione ut:* SEN. epist. 112, 2 *vetus vitis non -et surculum.* COLVM. 4, 29, 13 ad -tum surculum. *al.* HOR. epist. 1, 3, 17 *scripta, Palatinus quaecumque -epit Apollo (i. bibliotheca).* Ov. met. 5, 424 tellus ... pronus currus medio crater -epit. MANIL. 2, 957 quae *sedes caeli (i. occasus) ... condit Phœbus -itque refertque.* CELS. 8, 1, 12 *summa vertebra ... caput sustinet per duos sinus -tis exiguis eius processibus (in descriptione corporis ut: 8, 1, 19 radius ... umeri tuberculum -it. al. apud eundem).* COLVM. 12, 44, 7 vasa fictilia ..., quae singulas uvas laxe -ant. *et saepissime, praesertim apud VITR., SEN. philos. (maxime nat.), COLVM., PLIN. nat.*

**b** speciatim pertinet ad compositionem medicamenti (*cf. e. g. accipit haec sim. Scrib. Larg. 23. al.*): COLVM. 6, 38, 3 *potione, quae -it semunciam sulphuris eqs. SCRIB. LARG. 27 collyrium -it ... haec: croci Siculi (denarios) pondo tot. eqs. (28. 173. et saepe. MARCELL. med. 8, 195 CASS. FEL. 51, 6 PLIN. phys. Bamb. 67, 5. al.). al. PELAGON. 363 *potio, quae -it in se furfures triticeas eqs. (409).* MARCELL. med. 8, 119 CASS. FEL. 11, 2 ORIBAS. syn. 6, 13, 3 Aa p. 13, 25. *al.**